
UCHWAŁA NR V/25/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych:

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych w rozdz. 75615 § 0310 o kwotę 20.000 zł,

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych:

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 52.000 zł,

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 32.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 29.247.300 zł, w tym dochody bieżące – 26.342.130 zł, dochody majątkowe – 
2.905.170 zł.

2. Wydatki ogółem – 30.247.300 zł, w tym wydatki bieżące – 23.478.652 zł, wydatki majątkowe – 
6.768.648 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.000.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
1) zaciągniętych kredytów / pożyczek w kwocie 600.000 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
400.000 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 3.

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 
2.186.300 zł, koszty – 2.180.088 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/25/2019

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 711 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 660 433,00 584 530,00 584 530,00 0,00 584 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 903,00 2 075 903,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 564 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 433,00 564 530,00 564 530,00 0,00 564 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 903,00 2 080 903,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 646 433,00 570 530,00 570 530,00 0,00 570 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 903,00 2 075 903,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 631 433,00 550 530,00 550 530,00 0,00 550 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 903,00 2 080 903,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 075 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 903,00 2 075 903,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 903,00 2 080 903,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

60016
Drogi publiczne 

gminne

Wydatki na Porozumienia z JST

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

ZMIANA  PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2019

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Rozdział

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 1



przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 30 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 70 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 30 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 64 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 394 480,00 1 344 480,00 1 289 480,00 102 280,00 1 187 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 1 332 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 480,00 1 332 480,00 1 332 480,00 102 280,00 1 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 13 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 000,00 139 000,00 139 000,00 13 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

90095 Pozostała działalność

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

4260 Zakup energii

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

710 Działalność usługowa

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 2



po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1 994 511,00 873 200,00 39 200,00 1 000,00 38 200,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 311,00 1 121 311,00 1 121 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 873 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 511,00 873 200,00 873 200,00 1 000,00 872 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 311,00 1 122 311,00 1 121 311,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 271 311,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 311,00 1 121 311,00 1 121 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 311,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 311,00 1 122 311,00 1 121 311,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 331 184,00 16 260 536,00 14 152 194,00 9 570 230,00 4 581 964,00 949 000,00 1 009 342,00 0,00 0,00 150 000,00 5 070 648,00 5 070 648,00 2 375 554,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 351 184,00 16 262 536,00 14 154 194,00 9 604 230,00 4 549 964,00 949 000,00 1 009 342,00 0,00 0,00 150 000,00 5 088 648,00 5 088 648,00 2 375 554,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 185 116,00 7 185 116,00 258 456,00 210 758,00 47 698,00 421 000,00 6 505 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 185 116,00 7 185 116,00 258 456,00 210 758,00 47 698,00 421 000,00 6 505 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 30 227 300,00 23 476 652,00 14 441 650,00 9 780 988,00 4 660 662,00 1 370 000,00 7 515 002,00 0,00 0,00 150 000,00 6 750 648,00 6 750 648,00 2 375 554,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 247 300,00 23 478 652,00 14 443 650,00 9 814 988,00 4 628 662,00 1 370 000,00 7 515 002,00 0,00 0,00 150 000,00 6 768 648,00 6 768 648,00 2 375 554,00 0,00 0,00

4

Wydatki zlecone razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki własne razem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

Wydatki razem

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr V/25/2019

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 25 stycznia 2019 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Tykocin - 

dokumentacja
20 000 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

2 010 01010

6050  

6057  

6059

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno - ściekowej 

na terenie gminy Tykocin - (Jeżewo Stare i Kapice) etap II
1 787 073 1 543 434 445 359 300 000 0 798 075

Urząd Miejski      

w Tykocinie

3 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych Nr 105520B i 105563B  na 

odcinku Pajewo - granica gminy Tykocin 
2 011 733 1 985 903 692 952 300 000 992 951 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

4 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kombatantów w Tykocinie 90 000 90 000 90 000 0 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

5 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 105509B na 

odcinku Łopuchowo - droga krajowa Nr 64 - dokumentacja
5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

6 801 80101 6050
Zakup pieca centralnego ogrzewania wraz z montażem w 

budynku Zespołu Szkół w Tykocinie
110 000 110 000 110 000 0 0 0

Zespół Szkół i 

Przedszkole w 

Tykocinie

7 801 80104 6050
Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola - 

dokumentacja
60 824 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

8 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

Tykocina - dokumentacja
10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

unijne EFRR

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2019  ROKU

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

inwestycję lub 

koordynująca 

wykonanie 

inwestycji

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 1



9 900 90015 6050

Oświetlenie ciągu pieszego w drodze wojewódzkiej nr 671 

(ul. Puchalskiego w Tykocinie) wraz z oświetleniem mostu - 

dokumentacja

12 000 12 000 12 000 0 0 0
Urząd Miejski w 

Tykocinie

10 921 92120
6057 

6059

Renowacja XVIII - wiecznej Rezydencji Ekonomicznej z 

zagospodarowaniem terenu w Tykocinie - Etap I
1 177 864 1 121 311 423 552 0 0 697 759

Urząd Miejski      

w Tykocinie

11 921 92120 6050

Renowacja XVIII - wiecznej Rezydencji Ekonomicznej z 

zagospodarowaniem terenu w Tykocinie - Etap II - 

dokumentacja

151 000 1 000 1 000 0 0 0
Urząd Miejski      

w Tykocinie

5 435 494 4 948 648 1 859 863 600 000 992 951 1 495 834

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr V/25/2019

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 25 stycznia 2019 roku

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Powiat Białostocki -  Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1377B w miejscowości Łopuchowo

rozdz. 60014           

§ 6300
1 600 000

2
Powiat Białostocki -  Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1377B Tykocin – Nieciece - dokumentacja

rozdz. 60014           

§ 6300
30 000

3
Powiat Białostocki -  Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1380B w Tykocinie ul. 11 Listopada - dokumentacja

rozdz. 60014           

§ 6300
50 000

4
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie

rozdz. 90017           

§ 2650
55 000

5
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie

rozdz. 90017           

§ 6210
40 000

6
Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi Tykocińskiej  w 

Tykocinie

rozdz. 92109          

§ 2480
526 000

7 Gminna Biblioteka Publiczna  w Tykocinie
rozdz. 92116           

§ 2480
158 000

Razem 1 720 000 684 000 55 000

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Utrzymanie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

rozdz. 85203           

§ 2820
421 000

2
Dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków

rozdz. 92120           

§ 2720
150 000

3
Finansowanie lub dofinansowanie zadań służących 

rozwojowi sportu na terenie gminy Tykocin

rozdz. 92605           

§ 2820
60 000

Razem 631 000 0 0

Ogółem dotacje 3 090 000 2 351 000 684 000 55 000

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Nazwa zadania lub podmiot
Klasyfikacja 

budżetowa

Rodzaj dotacji

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

TYKOCIN  NA  2019  ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany- nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Rodzaj dotacji

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr V/25/2019

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 25 stycznia 2019 roku

w złotych

§ 2650
na 

inwestycje

I. Samorządowy zakład budżetowy 185 824 2 186 300 95 000 55 000 40 000 2 180 088 0 192 036 x

z tego:

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tykocinie
185 824 2 186 300 95 000 55 000 40 000 2 180 088 0 192 036 x

* w tym dotacje celowe na zadania inwestycyjne oraz wydatki na te zadania

dotacje

z budżetu 

Gminy

Rozliczenia 

z budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2018 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Przychody / Dochody *

w tym:

w tym:

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok

Koszty / Wydatki*

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

ogółem

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/25/2019

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

OBJAŚNIENIA  DO ZMIAN  W BUDŻECIE GMINY  NA  2019 ROK

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 20.000 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób 
prawnych, z analizy wykonania za 2018 rok i przypisu za 2019 rok wynika, że wpływy z podatku będą 
wyższe od pierwotnie planowanych.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 52.000 zł i zmniejsza o 32.000 zł, w tym:

- zmniejsza się o 20.000 zł wydatki na remonty dróg gminnych,

- zwiększa się o 5.000 zł wydatki na przygotowanie dokumentacji na inwestycję pn. Przebudowa 
i modernizacja drogi gminnej Nr 105509B na odcinku Łopuchowo - droga krajowa Nr 64, na realizację 
inwestycji planuje się pozyskać środki z Urzędu Marszałkowskiego,

- zwiększa się planowane wydatki o 34.000 zł na „Opracowanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tykocin oraz opracowanie miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru wsi Jeżewo Stare i Stelmachowo oraz Rzędziany w gminie Tykocin”, 
najtańsza oferta na opracowanie dokumentu wpłynęła w wysokości 60.000 zł,

- zmniejsza się o 7.000 zł wydatki na zakup energii do oświetlenia ulic,

- zmniejsza się o 5.000 zł plan wydatków związanych z gospodarką komunalną i ochroną środowiska,

- zwiększa się o 12.000 zł wydatki inwestycyjne na Oświetlenie ciągu pieszego w drodze wojewódzkiej nr 
671 (ul. Puchalskiego w Tykocinie) wraz z oświetleniem mostu, w 2018 roku zostało zlecone opracowanie 
dokumentacji,

- zwiększa się o 1.000 zł wydatki inwestycyjne na Renowację XVIII - wiecznej Rezydencji Ekonomicznej 
z zagospodarowaniem terenu w Tykocinie - Etap II, inwestycja jest planowana do realizacji w 2019 roku 
i środki na roboty budowlane zostaną zaplanowane przed ogłoszeniem przetargu.

W załączniku inwestycyjnym dodano 3 pozycje, związane z wykonaniem dokumentacji do 
planowanych do realizacji inwestycji – poz. 5, 8 i 11.

Id: ECA47F63-2CF3-46D2-99ED-7E9346998DF7. Podpisany Strona 1




